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Månedens profil, juni 2025 

Jesper Pedersen 
   
Navn:  Jesper Højrup Pedersen 
Alder:  39 år 
Stilling:  Uddeler i Brugsen Øster Hornum 
Bopæl: Godthåb 
Ægteskabelig status:  Gift 
Børn: 3 
Født og opvokset i:  Gug 
 

 

 

Hvad har fået dig til at søge arbejde i Øster Hornum?   
Jeg har søgt arbejde i Øster Hornums Brugs, fordi jeg gerne vil være med til at gøre en forskel – i Din, Min 
og Vores Brugs. Det betyder meget for mig at bidrage til fællesskabet og være en del af en butik, hvor 
nærhed, service og sammenhold er i fokus.  
 
Hvad synes du er godt ved at arbejde i Øster Hornum? 
Sammenholdet og fællesskabet i Øster Hornum betyder meget for mig – det er en stor del af grunden til, at 
jeg gerne vil være med til at gøre en forskel i vores lokale brugs.  
 
Hvad kunne byrådet gøre for at gøre det bedre at være borger i Øster Hornum? 
Jeg synes, der er potentiale for at forbedre den kollektive trafik i byen, så det bliver nemmere for alle at 
komme til og fra Øster Hornum.  
 
Hvad kan der gøres for at skabe mere aktivitet i Øster Hornum? 
Der sker rigtig meget i Øster Hornum, takket være alle de frivillige kræfter. Derfor er det vigtigt, at byens 
borgere støtter op og deltager i de mange gode initiativer, der bliver sat i gang.  
 
Hvad gør du selv for at gøre det bedre at være borger i Øster Hornum? 
Jeg bestyrer byens butik – Brugsen i Øster Hornum – som er ejet af medlemmerne i byen. I modsætning til 
mange andre supermarkeder, der ejes af store kæder eller private investorer, er det her vores butik. Når du 
handler i Brugsen eller tanker på OK, bliver overskuddet i lokalsamfundet. De penge bruger jeg blandt 
andet på at udvikle butikken og støtte aktiviteter i byen. 
Brugsen spiller også en vigtig rolle for de unge – for mange er det her, de får deres allerførste job og 
erfaring med arbejdslivet. Derfor vil jeg gerne opfordre alle til at handle lokalt. Sammen kan vi styrke både 
butikken og fællesskabet i Øster Hornum. 

 
Hvad optager dig meget lige nu?  
Lige nu fylder det meget for mig at udvikle Brugsen i Øster Hornum i den bedst mulige retning – til gavn 
for både byen, vores kunder og det lokale fællesskab.  
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Hvad ønsker du dig mest af din tilværelse?  
Jeg ønsker at kunne se tilbage på et liv, hvor jeg har opnået det, jeg satte mig for – både personligt og 
professionelt. Derfor prøver jeg at leve i nuet og følge de ønsker og mål, der opstår undervejs.  
 
Hvad laver du i fritiden?  
I min fritid nyder jeg at tilbringe tid sammen med min familie og mine venner. Det giver mig energi og 
betyder meget for mig at være omgivet af dem, jeg holder af.  
 
Hvordan holder du dig i form? 
Jeg holder mig i form ved at styrketræne – det giver mig både energi og overskud i hverdagen.  
 
Hvad er din livret?  
Den er svær, men jeg er glad for kage. 
 
Hvad kan gøre dig glad?  
Jeg bliver glad, når jeg er omgivet af positiv energi og mennesker, der spreder godt humør. Det smitter og 
giver mig lyst til at give det samme tilbage.  
 
Hvem beundrer du mest?  
Jeg beundrer mennesker, der prioriterer at være positive, lever i nuet og følger de værdier, som giver dem 
energi og glæde i livet.  
 
Hvad ville du gøre, hvis du vandt 10 millioner?  
Jeg ville gøre mig økonomisk uafhængig, og prioritere oplevelser med familien. 
 
Hvis du skulle give folk et godt råd, hvad skulle det så være?  
Mit bedste råd er at handle i Brugsen Øster Hornum – på den måde er du med til at støtte Din, Min og Vores 
Brugs, så butikken kan give noget tilbage til hele byen.  
 
Er der noget, du ellers gerne vil fortælle, er der frit slag her! 
Vi ses i Din, Min og Vores Brugs. 
 


